
Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area di Scienze Umane  

Help Point raggiungibile dal sito www.univaq.it  

Responsabile: Dott. ssa Monica Michetti – e-mail: monica.michetti@univaq.it 

 

 

 
 

Università degli Studi dell’Aquila 
Amministrazione centrale 

Segreteria studenti Area di Scienze Umane 

 
Repertorio n.* Prot. n. *del * 

Anno * Tit. * cl. * fasc. * 

*Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, titolo, classe e fascicolo sono 

riportati nei metadati della registrazione del documento nel sistema di protocollo informatico Titulus. 

 
 

Definizione dei posti disponibili per l’accesso al corso di laurea magistrale a ciclo unico in 
Scienze della formazione primaria 

Anno Accademico 2024/2025 
   
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 864/2024 del 15/07/2024 sulle Modalità di iscrizione al test di 
ammissione al Corso di Laurea in Scienze della Formazione Primaria LM 85 bis per l’anno 
accademico 2024/2025; 

 
VISTO il D.M. del 31/07/2024 n. 1114 con cui il Ministero ha proposto le Modalità e i contenuti 
per l’accesso al Corso di Laurea in Scienze della Formazione Primaria LM 85 bis per l’a.a. 
2024/2025; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1063/2024 del 06/08/2024 con il quale l’Università ha indicato le 
Modalità e i contenuti per l’accesso al Corso di Laurea in Scienze della Formazione Primaria 
LM 85 bis per l’a.a. 2024/2025; 

 
PRESO ATTO del D.M. n. 1134 del 6.08.2024 relativo alla definizione dei posti disponibili, per 
l’a.a. 2024/2025, per l’immatricolazione al Corso di laurea in Scienze della Formazione Primaria 
LM 85 bis destinati ai candidati dei Paesi UE e non UE residenti in Italia e dei candidati dei Paesi 
non UE residenti all’estero e in particolar modo l’art. 1 del già menzionato decreto ministeriale 
 
 

DECRETA 
 

I posti disponibili sono n. 274 (candidati dei Paesi UE e non UE residenti in Italia) e n. 1 posto   
per candidati dei Paesi non UE residenti all’estero.  

 

 
Nel testo del Decreto Rettorale, i sostantivi di genere maschile sono usati con riferimento anche 
al genere femminile e ad ogni genere. 

 

 

 

https://help.univaq.it/
http://www.univaq.it/


Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area di Scienze Umane  

Help Point raggiungibile dal sito www.univaq.it  

Responsabile: Dott. ssa Monica Michetti – e-mail: monica.michetti@univaq.it 

 

 
Il presente Decreto è reso pubblico mediante affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo e pubblicato 

sulla seguente pagina: https://www.univaq.it/section.php?id=1670&idcorso=1610 
 

Segreteria Studenti Area di Scienze Umane, Viale Nizza, 14 67100 L’Aquila 
Help Point UnivAQ 

 
Orario di apertura al pubblico: 

lunedì, mercoledì, venerdì dalle 10.00 alle 13.00 

martedì e giovedì dalle 14.30 alle 16.00 

 
L’Aquila,  
    
 
 
 
 

 IL RETTORE 
                                  (Prof. Edoardo Alesse) 

https://help.univaq.it/
http://www.univaq.it/
https://www.univaq.it/section.php?id=1670&idcorso=1610
https://www.univaq.it/news_home.php?id=16363

		2024-08-07T07:10:16+0000
	alesse edoardo




